外聘教师聘用协议书
甲方：安徽电子信息职业技术学院____________ 系(院)
乙方：                      身份证号：
甲方根据工作需要，聘请乙方为甲方_____________ 课程任课教师，经甲、乙双方共同协商，就聘用相关事宜达成如下协议：

一、甲方的权利和义务

1、提出完成教育教学目标及任务，安排授课的作息时间和教学时数。
2、对乙方的教育教学工作和学生管理工作进行监督、检查和指导。

3、负责对乙方的出勤情况作好记录。
4、定期对乙方工作完成情况进行考核，并结合考勤记录，对已完成
工作任务的，按每课时人民币     元的标准支付课时报酬。
5、对未完成工作任务或因工作不力，可以拒付酬金或予以解聘。
二、乙方的权利和义务

1、遵守甲方的各项规章制度，拟定任教课程的教育教学计划，按要
求备好课，再上课。
2、承担课堂上对学生进行知识传授、品德培养、纪律和安全教育的
责任，每节课应清点学生出勤情况。
3、配合甲方开展相关的教育教学研究活动。
4、有在聘期内按时、按质、按量完成工作后获得协议规定的劳动报
酬的权利。

5、在聘期内，不得擅自辞职和离职，并按甲方有关规定纳税。
三、未尽事宜，由双方共同协商解决。
本协议一式三份，甲乙双方、学校师资管理部门各执一份。聘用时间从201  年      月     日至201  年    月    日。
甲方 （签章）：                     乙方（签字）：
年     月     日                        年     月     日